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表1：

  
第 30 届全国图书交易博览会活动申请表

	活动名称
	

	参展单位名称
	

	主办单位
	

	承办单位
	

	活动时间 （年/月
/日/时/分）
	

	
举办场地
	共享大厅：□ 1 号馆前舞台区 □ 2 号馆前舞台区 □ 3 号馆前舞台区
· 4 号馆前舞台区 □ 5 号馆前舞台区  □ 6 号馆前舞台区会议层：（付费使用）
· 黑虎泉厅 □ 趵突泉厅 □ 金线泉厅 □ 珍珠泉厅
· 漱玉泉厅 □ 百脉泉厅
· 齐鲁厅（接待用） □ 泉城厅（接待用）
3F 会议中心：（付费使用）
· 泰山厅 □ 济南厅 □ 接待厅展位活动区： （如××号馆××展区）

	
活动形式
	□发布会 □签售会 □见面会 □座谈会
□峰会 □访谈 □对话 □沙龙 □论坛
□演讲 □颁奖 □展览 □演出 □签约
□其他，             

	
活动内容
	（200 字以内，并附上具体活动方案）

	活动规模
	□50 人 □100 人 □200 人 □300 人以上

	参加活动的领导
及嘉宾
	

	活动场馆要求
	

	是否有其他要求
	

	
活动方联络方式
	联络人
	
	职务
	

	
	办公电话
	
	手机
	

	
	电子邮箱
	
	其他联络方式
	

	
备注
	
请于 2021 年 6 月 10 日前提交至书博会活动组织组邮箱（sbhhdz@163.com）。如有多项活动，请分别填写活动申请表。








附件 2
第 30 届全国图书交易博览会活动

表2：
嘉宾信息采集表

	嘉宾姓名
	
	健康状况
	□健康 □一般

	参加活动名称
	

	
参加活动时间
	自 年 月 日 时 分

至 年 月 日 时 分

	
举办场地
	共享大厅：□ 1 号馆前舞台区 □ 2 号馆前舞台区 □ 3 号馆前舞台区
· 4 号馆前舞台区 □ 5 号馆前舞台区  □ 6 号馆前舞台区会议层：（付费使用）
· 黑虎泉厅 □ 趵突泉厅 □ 金线泉厅 □ 珍珠泉厅
· 漱玉泉厅 □ 百脉泉厅
· 齐鲁厅（接待用） □ 泉城厅（接待用）
3F 会议中心：（付费使用）
· 泰山厅 □ 济南厅 □ 接待厅展位活动区： （如××号馆××展区）

	主办单位
	

	承办单位
	

	
嘉宾所在地区担任职务
	
        省 市 区

	
嘉宾履历
（不少于 200 字）
	

	活动内容
（从嘉宾角度谈）
	

	
嘉宾信息具体对接联络方式
	联络人
	
	手机
	

	
	办公电话
	
	电子邮箱
	

	
	其他联络方式
	

	执委会办公室报备
	

	
备注
	请于 2021 年 6 月 10 日前提交至书博会活动组织组邮箱（sbhhdz@163.com）。如有多位嘉宾，请分别填写活动嘉宾信息采集表。






表3：

[bookmark: _GoBack]第 30 届全国图书交易博览会
山东国际会展中心会议层及 3F 国际会议中心场地收费标准

	
	
会议室名称
	
面积（㎡）
	价格/元
	
布展费用
	
备注

	
	
	
	半天
	全天
	
	

	
会议层
	黑虎泉厅
	198
	3600
	7200
	
	

	
	趵突泉厅
	379.5
	6000
	12000
	
	

	
	金线泉厅
	198
	3600
	7200
	
	

	
	珍珠泉厅
	379.5
	6000
	12000
	
	

	
	漱玉泉厅
	198
	3600
	7200
	
	

	
	百脉泉厅
	379.5
	6000
	12000
	
	

	
	齐鲁厅（接待用）
	198
	3600
	7200
	
	

	
	泉城厅（接待用）
	312.65
	6000
	12000
	
	

	3F
国际会议中心
	泰山厅
	1045.3
	30000
	60000
	
	

	
	
济南厅
	
654.9
	
18000
	
36000
	
	

	
	接待厅
	391
	6000
	12000
	
	





表4：

第 30 届全国图书交易博览会山东国际会展中心活动场地信息

	
会议室编号
	
长（米）
	
宽（米）
	面积（平方米）
	
高（米）
	桌椅容量
（数字为人数）
	
设备配备
	
投影和大屏
	
实景照片

	
黑虎泉厅
	
16.5
	
12
	
198
	
5
	
摆放最大容量：课桌140，报告式
168（普通桌椅）
	
4 手持，4 无线坐式
	
无
	[image: ] 

	
趵突泉厅
	
23
	
16.5
	
379.5
	
5
	
摆放最大容量：课桌98， 报告式 154
（木质桌椅）
	
4 手持，8 无线坐式
	
无(备注：地台
1200×315×16cm)
	[image: ] 








	
金线泉厅
	
16.5
	
12
	
198
	
5
	
摆放最大容量：课桌140，报告式
168（普通桌椅）
	
4 手持，4 无线坐式
	
无
	[image: ] 

	
珍珠泉厅
	
23
	
16.5
	
379.5
	
5
	
摆放最大容量：课桌220，报告式
300（普通桌椅）
	
4 手持，4 无线坐式
	
无
	[image: ] 

	
漱玉泉厅
	
16.5
	
12
	
198
	
5
	摆放最大容量：课桌140，报告式
168（木质桌椅，木质桌椅仅 70 桌，
140 椅）
	
4 手持，4 无线坐式
	
(长 4.48×高 2.58)
（LED 屏 3000 元/ 次）
	[image: ] 

	
百脉泉厅
	
23
	
16.5
	
379.5
	
4.5
	
固定圆桌， 内圈 30 皮质座椅，外圈 40 皮质座椅
	
2 手持，20 有线手拉手
	
(长 5.75×高 3.2)
（LED 屏 3000 元/ 次）
	[image: ] 




	
齐鲁厅
（接待用）
	
16.5
	
12
	
198
	
4.5
	
接待室：沙发 18，皮质座椅 20
	
2 手持，有线手拉手
话筒 9 支
	
无
	[image: ] 

	
泉城厅
（接待用）
	
16.9
	
18.5
	
312.65
	
4.5
	
接待室：沙发 18，皮质座椅 20
	
有线手拉手话筒9 支
（暂未调试）
	
无
	[image: ] 

	
泰山厅
	
47.3
	
22.1
	
1045.3
	
7.6
	
最多可容纳
800 人
课桌式：500 人，剧院式： 800 人
	
主席台L16.79m×W3.87m× H0.37m
	LED SV3 主屏：
64.88 ㎡
（10.56m×6.144m）；
SV2.5 八字屏 2 块：
10.12 ㎡
（2.88m×1.76m）
（6000 元/次）
	[image: ] 












	
济南厅
	
29.5
	
22.2
	
654.9
	
7.5
	
最多可容纳
500 人
课桌式：300 人，剧院式： 500 人
	
主席台L16.79m×W3.87m× H0.37m
	
LED SV3 主屏：
64.88 ㎡
（10.56m×6.144m）
（5000 元/次）
	
[image: ]

	
接待厅
	
23
	
17
	
391
	
7.2
	
可容纳 40 人
	[image: ] 

	
共享大厅
（1 号馆前）
	
20
	
10
	
200
	
	
1 号馆前开放式区域
	
[image: ]

	
共享大厅
（2 号馆前）
	
20
	
10
	
200
	
	
2 号馆前开放式区域
	
[image: ]





	
共享大厅
（3 号馆前）
	
20
	
10
	
200
	
	
3 号馆前开放式区域
	
[image: ]

	
共享大厅
（4 号馆前）
	
20
	
10
	
200
	
	
4 号馆前开放式区域
	
[image: ]

	
共享大厅
（5 号馆前）
	
20
	
12
	
240
	
	
5 号馆前开放式区域
	
[image: ]


	
共享大厅
（6 号馆前）
	
16
	
8
	
128
	
	
6 号馆前开放式区域
	
[image: ]
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第 30 届全国图书交易博览会活动申报系统
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